
ID: 4085 ZYRE 110 M2-QIRA ,BLLOK 

Ambjente zyre 110 m2 ne Bllok,ne katin e 5 te nje ndertese te
viteve te fundit me 2 ashensor ,e dedikuar kryesisht per zyra.
Ambjenti ka nje organizim shume praktik me 4 dhoma per
zyra te pajisura me dritare dhe ballkon,ku bie drite
natyrale.Nje ambjent i vogel i dedikuar si kuzhine dhe 1
tualet. Sistem ndricimi per zyra. Cmim1550 Eur/muaj.

EUR 1,550 /muaj


